
BASE DE CÁLCULO

VALOR 1 Principal Encargos

Janeiro 126.204,11 12.280,56 12.280,56 12.280,56 0,00 20/02/2023 16/02/2023

Fevereiro 120.646,00 12.704,91 12.704,91 12.704,91 0,00 20/03/2023 28/02/2023

Março 127.044,00 13.154,74 13.154,74 13.154,74 0,00 20/04/2023 20/04/2022

Abril 127.044,00 13.154,74 13.154,74 13.154,74 0,00 20/05/2023 16 e 20/05/2022

Maio 127.440,00 13.181,20 13.181,20 13.181,20 0,00 20/06/2023 20/06/2022

Junho 127.440,00 13.181,20 13.181,20 13.181,20 0,00 20/07/2023 20/07/2022

Julho 134.260,00 13.715,80 13.715,80 13.715,80 0,00 20/08/2023 15/08/2022

Agosto 134.260,00 13.715,80 13.715,80 13.715,80 0,00 20/09/2023 20/09/2022

Setembro 134.260,00 13.715,80 13.715,80 13.715,80 0,00 20/10/2023 19/10/2022

Outubro 134.260,00 13.715,80 13.715,80 13.715,80 0,00 20/11/2023 17/11/2022

Novembro 130.940,00 13.456,60 13.456,60 13.456,60 0,00 20/12/2023 16/12/2022

Dezembro 128.940,00 13.296,40 13.296,40 13.296,40 0,00 20/01/2024 18/01/2023

13° Salário 37.650,00 2.961,60 2.961,60 2.961,60 0,00 20/12/2023 19/12/2022

TOTAL 1.590.388,11 162.235,15 162.235,15 162.235,15 0,00

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

COMPETÊNCIA RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA 4 DATA DO 

VENCIMENTO 5 DATA DO REPASSE 5

Vandeilson Manoel dos Santos
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BASE DE CÁLCULO

VALOR 1 Principal Encargos

Janeiro 126.204,11 24.842,43 24.842,43 406,78                                       24.435,65 0,00 20/02/2023 18/02/2022

Fevereiro 120.646,00 25.947,45 25.947,45 418,74                                       25.528,71 0,00 20/03/2023 17/03/2022

Março 127.044,00 26.952,66 26.952,66 538,38                                       26.414,28 0,00 20/04/2023 20/04/2022

Abril 127.044,00 26.952,66 26.952,66 418,74                                       26.533,92 0,00 20/05/2023 16 e 20/05/2022

Maio 127.440,00 27.039,60 27.039,60 418,74                                       26.620,86 0,00 20/06/2023 20/06/2022

Junho 127.440,00 27.039,60 27.039,60 418,74                                       26.620,86 0,00 20/07/2023 20/07/2022

Julho 134.260,00 28.471,80 28.471,80 478,56                                       27.993,24 0,00 20/08/2023 15/08/2022

Agosto 134.260,00 28.471,80 28.471,80 418,74                                       28.053,06 0,00 20/09/2023 20/09/2022

Setembro 134.260,00 28.471,80 28.471,80 358,92                                       28.112,88 0,00 20/10/2023 19/10/2022

Outubro 134.260,00 28.471,80 28.471,80 358,92                                       28.112,88 0,00 20/11/2023 17/11/2022

Novembro 130.940,00 27.774,60 27.774,60 358,92                                       27.415,68 0,00 20/12/2023 16/12/2022

Dezembro 128.940,00 27.354,60 27.354,60 358,92                                       26.995,68 0,00 20/01/2024 18/01/2023

13° Salário 37.650,00 7.906,50 7.906,50 -                                            7.906,50 0,00 20/12/2023 19/12/2022

TOTAL 1.590.388,11 335.697,30 335.697,30 4.953,10                                    330.744,20 0,00

Vandeilson Manoel dos Santos André Filipe Patriota Laurentino

Presidente Contador-CRC-PE: 025762
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DIRETAMENTE³
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